ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2024
Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de Vargem/SC. Rua Benjamin Margotti, 214, Centro - CEP: 89638-000 Fone: (49) 3549-0068 / www.vargem.sc.gov.br -
compras@vargem.sc.gov.br

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2024

RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VARGEM/SC, por meio da sua Prefeita Municipal e do Setor de Compras e Licitações, sediado à
Rua Benjamin Margotti nº 214, Centro, Vargem/SC, torna público a presente RETIFICAÇÃO do Edital de
Concorrência supracitado, conforme a seguir:

1. DA ABERTURA DA SESSÃO E DA FASE DE JULGAMENTO

1.1. Fica ALTERADA a alínea “a.2” do item 8.12.1.3 do Edital de Concorrência nº 010/2024, a qual passa a vigorar

com a seguinte redação:

a.2 – Número total de candidatos inscritos

2. DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS:

2.1. Permanece inalterado o prazo para apresentação de propostas, bem como a data e horário para o início da
Sessão Pública.

Vargem/SC, 08 de agosto de 2024.

MILENA ANDERSEN LOPES

PREFEITA MUNICIPAL

		2024-08-08T11:49:13-0300
	MILENA ANDERSEN LOPES:00535474970